OTYET Ob UCMNOJIHEHUU BIOOXETA
FMABHOIO PACNOPAAUTENA, PACNOPAONUTENA, MOJNTYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIMO ADMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULIUTA BIOIXETA,
MABHOIO ADMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA 10XOA0B BIOAXETA

KOObl
dopma no OKY[| 0503127
Ha 1 sHBapsi 2024 r. [ata 01.01.2024
maBHbIN pacnopsiguTenb, pacnopsiauTenb, nonyyaTtens GoKETHbIX CPeacTs, NeC
rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOAO0B OrompKeTa,
rnaBHblIi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKMO 76081892
hrHaHcmpoBaHus Aecuumnta GogxeTa MYHWUUMNANBHOE BIOAXKETHOE OBLUEOBPA30OBATENBHOE YYPEXXAEHWE "CPEAHAA LWKONA Ne 34 TOPOOA 918
MAPKMYMNona" 'masa no BK
HanmerosaHue GlopxeTa BromxkeT [loHewkoit HapoaHoi Pecny6nmku no OKTMO| 21000000
MepuvoanyHocTb: MecsiYHasi, kBapTasbHas, rogosas
EnvHuua nsmepenus: py6. no OKEWN 383
1. Qoxoabl 6roaxeTa
WcnonHeHo
HauMeHOBaHME NoKa3aTENs Kon Kopn noxopa no GromxkeTHOM y%agg;qsf::ze HeucnonHeHHble
CTPOKM Knaccugmkaumm yepes hMHaHCOBbIE Yyepes 6aHKoBCKME HeKaccoBble HasHa4vyeHus
HasHadenma opraHbi cueta onepauuu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Loxoabl GlomxeTa - BCero 010 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
B TOM uncne:




2. Pacxogbl OrogxeTa

dopma 0503127 c. 2

McnonHeHo HewncnonHeHHble Ha3Ha4YeHus
YTBEepXaeH
. NumuTbl
HavnmeHoBaHuWe nokasatens Kon Ko pacxopa o GlopxeTHoi Hele BrOaXKETHBIX
CTPOKM Knaccudmkaummn OrooKeTHbIE 06S33TENbCTE Yepes yepes HeKaCCOoBbIE 1O acCUrHoBa no nuMmunTam
Ha3HayeHus hrHaHcoBbIE 6aHKkoBCKkMe NTOro BloXKETHbIX
onepauumn HUAM
opratbl cueTta obsasaTtenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxogabl 6logpxeTta - Bcero 200 61930 685,23 61930 685,23 61121 718,42 0.00 0.00 61121 718,42 0,00 808 966,81
B TOM ymucne:

OBPA30OBAHUVE 918 0700 0000000000 000 61 930 685,23 61930 685,23 61121 718,42 0.00 0.00 61121718,42 0,00 0,00
OObuee obpasoBaHue 918 0702 0000000000 000 61 930 685,23 61930 685,23 61121 718,42 0.00 0.00 61121718,42 0,00 0,00
Pacxoabl B 06nactu obpasoBaHusi u
HayKu 918 0702 1400000000 000 61 930 685,23 61930 685,23 61121 718,42 0.00 0.00 61121718,42 0,00 0,00
Pacxogabl Ha cogepxxaHue n obecneyeHve
[eATenbHOCTV CUcTeMbl O6LLEro
obpasoBaHusi, B TOM YMCe B BEYEPHUX
(CMEHHbIX) LKonax

918 0702 1400002010 000 53 472 545,73 53 472 545,73 53 106 210,54 0.00 0.00 53 106 210,54 0,00 0,00
Pacxogbl Ha BbInnaTbl nepcoHarny B
uensax obecnevyeHunst BbINOMHEHNS
YHKUMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMN yYpeXaeHnsiMun, opraHamm
ynpaBfeHusi rocy4apCTBEHHbIMU
BHEOOAXKETHBIMU boHAaMMN

918 0702 1400002010 100 48 772 756,08 48 772 756,08 48 772 756,08 0.00 0.00 48 772 756,08 0,00 0,00
Pacxogbl Ha BbInnaTbl nepcoHany
Ka3eHHbIX y4YpexaeHum 918 0702 1400002010 110 48 772 756,08 48 772 756,08 48 772 756,08 0.00 0.00 48 772 756,08 0,00 0,00
doHg onnaTtbl TpyAa yupexaeHui 918 0702 1400002010 111 37 498 035,72 37 498 035,72 37 498 035,72 0.00 0.00 37 498 035,72 0,00 0,00
B3Hockl no o6s3aTenbHoOMy
coumanbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha BbiNnaTbl
no onnaTte Tpyaa paboTHMKOB U UHbIE
BbIMnaTtbl paboTHMKaM yupexaeHui

918 0702 1400002010 119 11 274 720,36 11 274 720,36 11274 720,36 0.00 0.00 11 274 720,36 0,00 0,00
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr onsi
obecneyveHnsi rocygapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA 918 0702 1400002010 200 4 699 789,65 4 699 789,65 4 333 454,46 0.00 0.00 4 333 454,46 0,00 0,00
MHble 3akynku ToBapoB, paboT u ycnyr
ansi obecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

918 0702 1400002010 240 4 699 789,65 4 699 789,65 4 333 454,46 0.00 0.00 4 333 454,46 0,00 0,00
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

918 0702 1400002010 244 3 226 803,94 3226 803,94 3089 081,83 0.00 0.00 3089 081,83 0,00 137 722,11
3akyrnka aHepreTM4eckmx pecypcoB 918 0702 1400002010 247 1472 985,71 1472 985,71 1244 372,63 0.00 0.00 1244 372,63 0,00 228 613,08




ExxemecsauHoe feHexHoe
BO3HarpaxgieHue 3a krnaccHoe
PYKOBOACTBO MEAArornyeckum
paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX U
MyHULMNanbHbIX obpasoBaTernbHbIX
opraHusauui, peanuayoLmx
obpasoBaTtenbHble NporpaMmbl
HavyanbHOro obLero o6pasoBaHus,
obpasoBaTtenbHble NporpaMmbl
OCHOBHOro 0bLlero obpasoBaHusi,
obpasoBaTenbHble NPorpaMmbl CpeAHEro
obLero obpasoBaHus, B Lenax
peanusauum MeponpuaTuim no
obecneyeHuto XusHeaesTeNbHOCTU 1
BOCCTaHOBMNEHUIO MHAPACTPYKTYPbI

918 0702 140005303T 000

2019 200,50

2019 200,50

1578 261,48

1578 261,48

0,00

0,00

Pacxogbl Ha BbinnaTtbl nepcoHany B
Lensix obecrneyeHuns BbINOMHEHUS
YHKUMI rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYPEXAEHNSIMU, OpraHaMm
ynpaBneHus rocy4apCTBEHHbIMU
BHEOOAXKETHBIMU hoHAaMMN

918 0702 140005303T 100

2019 200,50

2019 200,50

1578 261,48

1578 261,48

0,00

0,00

Pacxogbl Ha Bbinnatbl nepcoHany
Ka3eHHbIX y‘ﬂ)e)Kﬂ,eHI/IVI

918 0702 140005303T 110

2019 200,50

2019 200,50

1578 261,48

0.00

0.00

1578 261,48

0,00

0,00

doHA onnatel TpyAa yupexaeHui

918 0702 140005303T 111

1550 021,00

1550 021,00

1212 182,30

0.00

0.00

1212 182,30

0,00

337 838,70

B3Hocbl no o6si3aTenbHOMY
coumanbHOMy CTPaxoBaHUIO Ha BbiNnaThbl
no onnare Tpyaa pabOTHUKOB U UHbIE
BbINNaTbl paBoTHUKAM YuYpexaeHui

918 0702 140005303T 119

469 179,50

469 179,50

366 079,18

366 079,18

0,00

103 100,32

OpraHusauus 6ecnnaTHoro ropsyero
NUTaHUsA 0By4YaroLLMXCS, NOMyYakoLLIMX
HavanbHoe obllee obpaszoBaHue B
rocyAapCTBEHHbIX Y MyHULMMANbHbIX
ob6pasoBaTerbHbIX OpraHn3auusix, B
Lensx peanvsauuy MeponpusiTuii no
obGecneyeHnto XM3HeaeaTenbHOCTU 1
BOCCTaHOBNEHUIO MH(PACTPYKTYpbI

918 0702 14000R304T 000

6438 939,00

6438 939,00

6 437 246,40

6 437 246,40

0,00

0,00

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr ans
obecneyeHuns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMLMNAnNbHbIX) HYXA4

918 0702 14000R304T 200

6438 939,00

6438 939,00

6 437 246,40

6 437 246,40

0,00

0,00

MHble 3akynku ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecneyeHuns rocyqapCcTBEHHbIX
(MyHMLMNAnNbHbIX) HYXA4

918 0702 14000R304T 240

6438 939,00

6438 939,00

6 437 246,40

6 437 246,40

0,00

0,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr

918 0702 14000R304T 244

6438 939,00

6438 939,00

6 437 246,40

6 437 246,40

0,00

1692,60




PesynbtaT ncnonHenus Gogpxeta
(oedunumt/npocdonumnT)

450

-61121718,42

-61 121 718,42




3. UcTouHukmM cpuHaHCcupoBaHusa aecdmuuta 6roaxeTa

®dopma 0503127 c. 3

Kog nctoyHuka

YTBEpXaeHHble GIoaXeTHbIe

McnonHeHo

HaumeHoBaHue nokasatens Kopa cTpoku MHaHCUPOBaHUA No Ha3HAYCHMS 6 HeuncnonHeHHble HazHaveHns
GIOMKETHOI KNacCUdMKaLIMM Yepes huHaHCoBblE Yepes GaHKoOBCKMe HekaccoBble ATOro
opraHbl cyeta onepauumn
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTOYHWKM hrHaHcHpoBaHus aecduumta
6lopxeTa - Bcero 500 X 0.00 6112171842 0.00 0.00 61121718,42 0,00
B TOM uucne:
MCTOYHWKN BHYTPEHHEro prHaHCMpoBaHna
GropxeTa 520 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
U3 HUX:
MCTOYHWKN BHELLUHEro PrHaHCMpPOBaHNA
GropxeTa 620 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
U3 HUX:
M3meHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 000 01000000000000000 0.00 X 0.00 0.00 0.00 0,00
yBenn4eHne ocTaTkoB CpeacTB, BCEro 710 000 01050000000000500 0.00 X 0.00 0.00 0.00 X
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 000 01050000000000600 0.00 X 0.00 0.00 0.00 X
000 01060000000000500 0.00 X 0.00 0.00 0.00 X
000 01060000000000600 0.00 X 0.00 0.00 0.00 X
M3meHeHue ocTaTkoB no pacyeTam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 61121718,42 0.00 0.00 61121 718,42 X




dopma 0503127 c.4

McnonHeHo
Koa uctounuka
YTBEpXAEHHbIE BloaxeTHbIe
HaumeHoBaHue nokasatens Kop cTpoku MHAHCUPOBaHUS Mo Ha3HAYGHIS 6 HeucnonHeHHble Ha3HayeHus
BIOMKETHOI KNacCUdKALMM Yepes huHaHCOoBbIE Yepes 6aHKOBCKMe HekaccoBble ATorO
opraHbl cyeTa onepauum

1 2 3 4 5 6 7 8 9
M3meHeHue ocTaTKkoB Nno pacyetam ¢
opraHamu, OpraHu3yLLMMK UCMONHEHWe X X
6lomxeta (cTp.811+cTp.812) 810 X 6112171842 0.00 X 61121718,42

U3 HUX:
YMeHbLLEHNEe CHETOB pac4eToB (KPeanToBbIN
ocraTok cyeta 130405000)
812 X X 61121718,42 0.00 X 61121718,42 X
M3MeHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (cTp.821+cT1p.822) 820 X X X 0.00 0.00 0.00 X
B TOM uucne:
P.A. YcTuHoB

AVNPEKTOP (noanucb) (pacumdpoBka noanucu)
PykoBoanTens MHaHCOBO-9KOHOMUECKO CITyXObl (roanvcs) (paciumdposka noanvcn)
nasHen Gyxrantep (noanucek) (pacLundpoBka nognucH)

17 viona 2024 r.
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